



Energidepartementet  
Postboks 8148 Dep  
0033 OSLO

Saksbehandler, innvalgstelefon  
Runa Bø, 61 26 60 54

## Høring - forslag til endringer i energiloven og plan- og bygningsloven knyttet til solkraftanlegg på land

Statsforvalteren viser til Energidepartementets nettside, der forslag fra Kommunal- og distriktsdepartementet og Olje- og energidepartementet til endringer i energiloven og plan- og bygningsloven knyttet til solkraftanlegg på land, er lagt ut.

Vi registrerer at vi er oppført som høringsparter på nettsiden, men vi har ikke mottatt høringsforslaget og rekker derfor ikke å gi en utfyllende høringsuttalelse innen oppsatt frist.

Vi viser imidlertid til vår høringsuttalelse til endring av de samme lovverkene knyttet til vindkraft på land 27. februar 2023, jf. vedlegg. Her støttet vi at planlegging og bygging av vindkraft innlemmes i plan- og bygningsloven og pekte på at det samme bør skje for solkraft. Vi mener endringene kan bidra til mer effektive prosesser, lokal forankring og bedre sammenheng i kommunenes planverk. I uttalelsen utdypet vi hvilke lovendringer vi mener er nødvendig for å oppnå dette. Valg av plantype og reell samordning av prosessene etter de to lovverkene er viktige momenter.

Vi ber om at vår uttalelse av 27. februar 2023 legges til grunn for vurderingene som skal gjøres rundt endringer i lovverkene knyttet til solkraftanlegg på land.

Vi viser ellers til egen uttalelse fra Statsforvalteren til forslag om endring i forskrift om konsekvensutredning (endringer i krav om meldeplikt for kraftledninger og solkraftverk).

Med hilsen

Anne Kathrine Fossum (e.f.)  
kommunal- og samordningsdirektør

Jørn Karlsen  
avdelingsdirektør

*Dokumentet er elektronisk godkjent*



Vedlegg:

- 1 Høring - forslag til endringer i energiloven og plan- og bygningsloven knyttet til solkraftanlegg på land

Kopi til:

Innlandet fylkeskommune	Pb. 4404	2325	HAMAR
Norges vassdrags- og energidirektorat Region Øst	Postboks 4223	2307	HAMAR

Mottakerliste:

Energidepartementet	Postboks 8148 Dep	0033	OSLO
Kommunal- og distriktsdepartementet	Postboks 8112 Dep	0032	OSLO